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 Telefonnumret till 
Förvaltningskontoret 
Det telefonnummer vi tidigare hade  till Förvaltnings-
kontoret (08-473 01 37) är uppsagt. Sedan kontoret 
flyttade till Biblioteksgången var detta nummer vida-
rekopplat till nuvarande telefonnummer. Vidarekopp-
lingen är nu borttagen. Förvaltningen når man bara 
på telefon 08-785 35 00. 
 
Papperssäckar till julklappspapper 
och snören 
Fastighetsskötarna brukar lägga ut ett antal pap-
perssäckar i varje port inför julen att användas till 
papper och snören. Många säckar används inte 
utan ligger kvar och måste samlas in igen. Från och 
med i år kommer papperssäckar att finnas i grov-
sophusen där var och en kan hämta en säck. När 
den är fylld ska den kastas i containern. Jul-
klappspapper och snören får inte läggas bland tid-
ningspapperet. 
 
Speciella ”barntagar” för barn upp till 
15 år 

 
Ingen avgiftshöjning för 2010 
Styrelsen har vid budgetarbetet nyligen kommit  
fram till att vi inte behöver höja avgifterna för  2010. 
 

Mer personal till HSB ServiceCenter 
Många  tycker att det är hopplöst att komma fram 
till Felanmälan och andra tjänster när man ringer till 
08-785 35 00. ServiceCenter har förstärkts med yt-
terligare tre personer som ska hjälpa till att admini-
strera felanmälningar. Det är nu också möjligt att 
välja 1 eller 2 för Felanmälan eller Övriga ärenden. 
   Syftet med personalförstärkningen är att korta 
svarstiderna och öka servicegraden för medlem-
marna.  Inom de närmaste månaderna gör HSB en 
utvärdering för att kunna bedöma hur stor beman-
ning som behövs framöver. 

 Vi har förstått att familjer med barn stora nog att 
vistas ute på egen hand tycker att det är besvärligt 
att barnen inte kan komma in lika lätt som när 
portarna var olåsta på dagtid. Styrelsen har därför 
beslutat att barnfamiljer ska kunna få en gul tag 
utan kostnad för barn i familjen upp till 15 år. Med 
en barntag kommer man bara in genom den egna 
entréporten. Vid behov kan barntagen utökas till att 
gälla även annan port där kompisar, delad vård-
nadshavare eller far- och morföräldrar bor. För för-
lorad tag får man betala 250 kr. 
   Kontakta Förvaltningskontoret för att beställa och 
personligen hämta barntagar. 
 

 



Ordföranden har ordet 
Tack för en mycket trevlig informationskväll. Det 
finns alltid många saker att diskutera i vår förening. 
När det gäller kommunen, parkering på gator etc så 
kan vi enbart konstatera att vi som förening har 
mycket litet att säga till om. Det kanske tar bättre 
om många enskilda medlemmar kontaktar kom-
munen och framför våra synpunkter. Styrelsens 
brev till kommunen i dessa frågor har ännu inte 
resulterat i några förändringar. 
   När det gäller nya låssystemet så är det mycket 
viktigt att alla som upplever problem gör en fel-
anmälan och helst via e-mail. Exempel på detta är 
att det t.ex hörs dåligt när någon ringer från dosan 
vid porten. Vi har 2 år på oss innan slutbesiktning 
så skynda på. Så småningom kommer vi att få ett 
mycket bra fungerande låssystem i föreningen. Du 
som arbetar med ditt företag från din lägenhet 
rekommenderar vi att skaffa ett separat tele-
fonnummer för ditt företag. Vi i styrelsen utgår från 
att boende är huvudsyftet i våra lägenheter enligt 
våra stadgar. 
   Vad är Brf Voltens viktigaste fråga i framtiden? Att 
renovera stammar är en engångsföreteelse och kan 
lätt åtgärdas mot en begränsad kostnad för oss 
alla. Värmekostnaden, el, vatten och sopor har vi 
mycket svårt att få kontroll över. Här är värme-
kostnaden den absolut viktigaste och den största 
löpande kostnaden. Alla som sett vår energidek-
laration uppsatt i porten kan konstatera att vi har ett 
mycket bra resultat. 
   Vad väntar oss då? Jo, 2012 sägs vårt värme-
leveransavtal upp av Fortum och upphör att gälla 
hösten 2015 och kostnaden kommer då att stiga 
med minst 2,0 miljoner kr per år vilket i sin tur 
motsvarar minst 6% i höjning av våra avgifter 
utöver andra höjningar som vi själva och diverse 
andra åstadkommer. Vi har för närvarande en ex-
pert i styrelsen på uppvärmningsområdet som skri- 
vit en avhandling om uppvärmning i Sverige utgiven 
av Energimarknadsinspektionen. Vi vet med andra 
ord mycket väl vad som kan hända. 
   Styrelsen har därför beslutat att prioritera detta 
område och kommer att redan 2010 starta ett 
utredningsarbete för att se vilka möjliga lösningar 
det finns för oss. Gäller det bara Brf Volten? Nej,  
det gäller alla bostadsrättsföreningar i Täby som 
tecknade likalydande avtal med Fortum hösten 
2000. 
   Det är därför av största vikt att vi verkligen priori-
terar våra investeringar med stort förstånd de när-
maste 5 åren. Bergvärme kan vara ett alternativ 
men kommer att kosta kring 30 miljoner. Vad vi vill 
veta är hur mycket mindre värmen kommer att 
kosta per år. Kan vi spara 3 miljoner per år så blir 
avgiften ytterst marginellt påverkad. Kanske lös-
ningen skall kompletteras med solenergi på taket 
eller andra typer av värmepumpar som kan finnas 
tillgängliga 2015. 
   Hur det än blir med detta så har brf Volten en 
alldeles utmärkt ekonomi och bra skötsel. Håller vi i 

 kostnaderna och investerar klokt så kommer ni alla 
som bor i brf Volten att ha det alldeles utomordent-
ligt bra jämfört med de allra flesta bostadsrätterna i 
Täby. Ni kan känna er stolta och glada av att bo i 
brf Volten. 
  Vi välkomnar vår nya leverantör av markskötsel 
Eko Miljö & Mark och ser även fram emot ett fort-
satt bra samarbete med Bredbandsbolaget.  
 
Jag önskar er alla en God Jul och ett riktigt Gott 
Nytt år. 
 

Bore Dahlberg 
Ordförande i brf Volten 
 
Tele2 och deras intressepaket  
Från och med den 1 november utökade och änd-
rade Tele2 det digitala kanalutbudet. Alla medlem-
mar har fått information från Tele2 om detta. 
Voltens medlemmar får fortfarande välja 8 kanaler 
efter eget intresse. TV-förändringarna innebär att 
du får möjlighet till ett bättre utbud och större 
valfrihet om du har eller väljer Mix- eller Intres-
sepaket. Tre paket som tillkommit för fritt val är 
Barn, Musik och Film. Det nya är att Voltens 
medlemmar nu kan välja kanaler från sju intres-
sepaket mot tidigare fyra till ett 8Mix-paket.  
   TV400 har försvunnit från vårt grundutbud där 
den funnits en period och varit en digital fri kanal.  
Förändringen har skett efter att avtalet med TV4 
har förhandlats om från deras sida. Kanalen TV400 
ligger nu i Tele2s Nöjespaket och den blir därmed 
valbar i ett mixpaket om 8 kanaler eller för dem som 
köper intressepaketet Nöje.  
   Tele2 för löpande omförhandlingar med sina pro-
grambolagspartners. Därför sker också förändringar 
i kanalutbudet och mixpaketen. De som inte längre 
har Viasat  History i sitt 8Mix-paket har drabbats av 
en sådan omförhandling. För att få Viasat History 
måste man prenumerera på hela Viasat Silver där 
den ingår. Överlag är Tele2’s omförhandlingar med 
sina programbolagspartners positiva. 
   Andra kanaler som några medlemmar kan ha 
blivit av med är Viasat Nature, Viasat Crime eller 
Viasat Explorer. Du som därmed bara har 7 valda 
kanaler får välja till en kanal från de sju intresse-
paketen på sidan 5 i broschyren ”Sheep at home” 
utan kostnad senast 31 januari 2010. Därefter tar 
Tele2 ut 29 kr för tillvalet. 
   Tele2 debiterar en krypteringsavgift (tidigare 
kortavgift) för din andra och tredje digitalbox. Har 
du fått en faktura och har frågor om faktureringen 
kontakta Tele2. 
   
Reviderade blad till Informations-
mappen 
Med detta nummer bifogas reviderade sidor 2, 5, 7 
och ”Kom-i-håg vid lägenhetsöverlåtelse”. I blad 7 
är texten under ”Sopor” ändrad. 

 



Tvättstugebokning 
Det har tagit en hel del tid och orsakat mycket 
irritation bland medlemmarna innan systemet med 
bokning av tvättid blev klart. Vid omprogrammering 
uppstod ett fel som gjorde att flera boende kunde 
boka samma tid och komma in med sin tag samti-
digt som någon annan. 
   Om den som bokat tvättid inte har kommit inom 
30 minuter kan annan boende använda tvättstugan 
genom att boka in sig. En förutsättning är att det är 
minst 45 minuter kvar av tvättiden så att man 
hinner tvätta en maskin. Kommer du på att du vill 
tvätta en tidigare dag eller ett tidigare tvättpass än 
du bokat måste du först avboka din ”ordinarie tid” 
för att boka ny tid. När den använda tvättperioden 
är slut går det bra att boka ny tid. Ett tvättpass i 
taget kan bokas och antalet tvättpass är inte be-
gränsat till ett visst antal per vecka eller månad. 
   Tvätt i Grovtvättstugan är däremot begränsad 
till en gång per månad. 
   Anslagstavlor är uppsatta utanför varje tvättstuga 
med instruktioner om hur man bokar tvättid och 
kalender för 2010. Plats finns för medlemmarna att 
sätta upp meddelanden om t ex kvarglömda saker 
tvättstugan. 
 
Ställ inte upp källardörrar 
Av bekvämlighet bör inte källardörrar mellan trapp-
hus och källare ställas upp för att man ska slippa 
öppna dörren vid passage flera gånger inom ett par 
timmar. Självklart ska inte heller källardörrar utifrån 
ställas upp. Det inbjuder obehöriga att komma in i 
våra låsta utrymmen. Märker du däremot att en 
källardörr inte går i lås, ring Felanmälan eller anmäl 
via Voltens hemsida, Service/Felanmälan. 
 
Lämna inte portarna öppna 
Tänk på våra värmekostnader och låt inte portar stå 
öppna. Tänk också på skalskyddet, en låst port  
släpper inte in dem som inte har i fastigheten att 
göra. Det är inte heller lämpligt att ställa upp 
portarna så att personer som sätter upp reklam-
lappar på våra informationstavlor kommer in. När 
det inte går att sätta upp reklamen inomhus klistras 
den utanpå dörrarna. Ta gärna bort den. 
 
Släpp inte in obehöriga eller obekan- 
ta när du går in eller ut genom entré-
porten eller dörren till grovsophuset 
 
Byte av telefondosa från  
Bredbandsbolaget 
Har du Bredbandsbolagets IP-telefoni med en do-
sa av äldre modell erbjuds du att byta denna till en 
trådlös variant. Blankett bifogas detta nummer av 
VoltenNytt. I blanketten anges 28 februari 2010 
som senaste anmälningsdatum. Dag och plats för 
bytet meddelas senare. 

 Vill du påverka styrelsearbetet i  
brf Volten?    
Valberedningen har redan påbörjat sitt arbete att 
ersätta avgående ledamöter och söker därför enga-
gerade personer som vill vara med och utveckla vår 
förening. Anmäl dig till Valberedningen senast den 
31 mars 2010 antingen med formuläret på Voltens 
hemsida www.volten.se under Föreningen/Blankett 
till valberedningen eller ta kontakt med Heimo Auer 
per telefon 758 45 98 eller per e-post heimo.auer@ 
bredband.net Telefonnummer och e-post till valbe-
redningens ledamöter finns på Voltens hemsida.  
Skriftlig anmälan kan lämnas i brevinkastet vid 
styrelselokalen Marknadsvägen 139. 
   Välkommen med din ansökan hälsar Heimo Auer 
som är sammankallande i Valberedningen. 
 
Cykel- och barnvagnsrummen 
Våra fastighetsskötares arbete med att städa ur  
cykel- och barnvagnsrummen från omärkta cyklar, 
gamla barnvagnar samt diverse bråte och skräp 
pågår för fullt. Samtidigt rensar man också  källar-
gångarna från allehanda ting. Under vårvintern 
2010 sker nästa steg, vilket innebär  att cykel- och 
barnvagnsrummen kommer att grovstädas. Infor- 
mation om detta kommer att sättas upp på an-
slagstavlorna i portarna. 
 
Styrelsemöten våren 2010 
Måndagar 11 januari, 8 februari, 8 mars, 12 april,  
10 maj och 7 juni 
   Ärenden som ska behandlas på ett styrelsemöte 
måste vara styrelsen tillhanda skriftligt senast tors-
dagen 11 dagar före varje möte, dvs 31/12, 28/1, 
25/2, 1/4, 29/4 och 27/5. 
 
Våra informationskanaler 
Vår hemsida finns på Internet http://www.volten.se. 
Brådskande information sätts upp på entréport- 
och/eller sophustavlorna. 
  
Informationsmötet 
Till informationsmötet den 3 december kom ovanligt 
många medlemmar, 135-140 st. Bore Dahlberg in-
ledde med att hälsa medlemmarna välkomna. 
 
Rolf Nyberg från Täby kommun, som arbetat med 
detaljplanen för projektet Täby C, redogjorde för  
planerna runt Täby centrum där 4 st 8-vånings 
bostadshus med ca 800 lägenheter ska byggas, 
garagen kommer att utökas från 2 200 till ca. 3 000 
ovanpå befintliga garage och bussterminalen 
kommer att flyttas. Stora Marknadsvägen byggs om 
med två körfält ovan mark och två i tunnel. 
Plankorsningen vid Attundavägen stängs av. Två 
hål har gjorts under järnvägen för planerade 
anslutningsvägar. Arbetet har utförts för att störa 
SL-trafiken så litet som möjligt. I maj 2010 kommer 
hålet under järnvägen vid Bergtorpsvägen att tas i 
bruk. 

 

http://www.volten.se/


   Kommunen har gett klartecken till att sätta igång 
med byggnationerna och i mars-april 2010 tas för-
sta spadtaget för ombyggnaden av infrastrukturen. 
Hela projektet omfattar ca 5 år. Information läggs in 
på en särskild webbsida www.nyatabycentrum.se.  
Den uppdateras allteftersom byggnationerna fortgår 
och här lägger alla entreprenörer in sina informa-
tioner om arbetet. Information kommer också att 
finnas i Täby Centrum.  
   Helene Haglund, projektledare för idrottshallen,  
kunde inte komma och berätta om bygget av den  
och hur trafiksituationen kommer att bli. Bore Dahl-
berg talade om att styrelsen skrivit till Täby kom-
mun med två förslag till lösning av utfart från id-
rottshallen, 1. Ny utfart mot Kemistvägen, 2. Flytt av 
trafikljusen till korsningen. Inget svar har kommit 
från Täby kommun. 
   En medlem sade att det är hopplöst att komma ut 
på Marknadsvägen från vårt område. Rolf Nyberg 
tog till sig detta och uppmanade medlemmen att 
skriva till Täby kommun. 
 
Lars Gunnarson med egna företaget Eko Miljö & 
Mark berättade att hans företag övertar mark-
skötseln i Volten från årsskiftet och snöröjning från 
och med idag. Eko Miljö & Mark har 12 anställda, 
varav ett par kommer från Jungs. Förutom upp-
draget hos Volten har Eko Miljö & Mark uppdrag hos 
Täby kommun (parker och skolor) samt hos brf 
Farmen. Eko Miljö & Mark kommer att köra med 
biogasbilar, ha bra redskap och kompetent perso-
nal, som utbildas kontinuerligt. I första hand an-
vänder man arbetsmaskiner som är tysta och som 
inte släpper ut så mycket avgaser. För att inte köra 
sönder inne på gårdarna används mindre maskiner. 
Företaget har flera samarbetspartner t ex NCC Con- 
struction Sverige AB, LMK Markvårdsmaskiner, 
Danderyds LBC, Ballast AB med flera. 
   Inför snöväder får man lokala väderprognoser från 
mätstationer och lokala kameror och kan på så sätt 
planera snöröjningen. 
 
Anders Granholm från Bredbandsbolaget, förkla- 
rade att tjänsterna förmedlas genom en fiberoptisk 
kabel som fördelas genom förgreningsdosor. Bred-
bandsbolaget fortsätter att leverera bredband och 
telefoni till Voltens medlemmar. De garanterar minst 
60 Mb förutsatt att man har en dator som klarar det 
och upp till 100 Mb nedströms och uppströms. Man 
kan ha 5 st e-postadresser i anslutningen till 
Bredbandsbolaget. Gratis Voddler filmprogram ingår 
i abonnemanget. Gratis lagring av 10 Gb filer under 
12 månader ingår också, därefter kostar det 29 kr 
per månad. 
   Telefondosan som är kopplad till telefonjacket kan 
bytas ut till en trådlös dosa utan kostnad. Anmäl ditt 
intresse för byte till Styrelsen. Anmälningarna sam-
las ihop och vidarebefordras till Bredbandsbolaget. 
Utbyte av telefondosorna kommer att ske på ett 
samlat sätt vid ett eller ett par tillfällen i Styrelselo-
kalen.                           
                                             Forts på separat blad 

 Kontaktinformation 
hemsida: http:www.volten.se 
 
Förvaltningskontoret  
Förvaltningsassistent, Britt Kraft  
Förvaltningsassistent, Jolanta Lennegran  
e-mail: britt.kraft@stockholm.hsb.se 
 jolanta.lennegran@stockholm.hsb.se  
  
Biblioteksgången 6          Telefon: 08-785 35 00                   
Besöks- och telefontider: 
Måndagar                      08.00-11.30 och 13.00-15.00 
Tisdagar                        10.00-11.30 och 13.00-15.00 
Onsdagar                      08.00-11.30 och 13.00-15.00 
Torsdagar                     10.00–11.30 och 13.00-18.00 
 (sommartid till kl 17.00) 
Fredagar stängt                            
 
Förvaltare, Lennart Dahlgren 
E-post: forvaltaren@volten.nu  
 
HSB ServiceCenter  
För alla slags ärenden t ex försäljning av bostadsrätt, 
panter, garage- och p-platser, hyror och avgifter. 
 
Postadress: 112 84 Stockholm 
Besöksadress: Fleminggatan 41 
Telefon: 08-785 35 00 
E-post: servicecenter@stockholm.hsb.se 
 
Felanmälan och fastighetsskötsel 
Telefon dagtid:                              08-785 35 00 
Telefon kvällar och helger (HSB jour): 08-695 00 00 
Bredbandsbolaget:                     0770-77 70 00 
TV-antenn Tele2                           0200-22 55 00 
ELPA hemspråkskanaler 08-680 66 54 
 
Utelåsning 
Ensta Lås, Biblioteksg.2 08.00–17.00 08-758 84 56    
Övrig tid                                     070-441 35 40          
Täby Lås                        08.00–17.00  08-758 36 00 
Övrig tid: Se Jourlåssmed i telefonkatalogen 
 
Felparkering 
PBB Parkeringstjänst:                     08-550 300 30 
 
Störningsjour 
Larm Assistans:              08-340 740 / 08-410 173 41 
 
Styrelsen, styrelsen@volten.nu 
Bore Dahlberg, ordförande                08-792 34 31 
Roald Berthelsen, vice ordförande     08-758 41 75 
Margareta Grahn, sekreterare            08-758 45 79 
Lennart Andrén, ledamot 08-580131 92 
Eva Forshällen, ledamot                    08-510 522 25 
Marie Pålsson, ledamot                     08-39 66 75 
Jan Strömqvist, ledamot                   08-437 617 79 
Åke Thörnblom, ledamot                    08-758 91 41 
Stefan Younes, HSBs representant   08-785 31 16 
Björn Gimdalen, suppleant 08-792 18 01 
Ardeshir Sadeghieh, suppleant            08-792 33 67 
Lars Lindström, suppleant, HSBs repr 08-732 41 68 
 
Nästa nummer av VoltenNytt kommer ut i mars 
2010. 

 

http://www.volten.se/
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           Bilaga till VoltenNytt nr 4/2009 
 

Informationsmötet forts. 
   Anders Granholm talade om att personer med 
säkerhetslarm inte bör ha IP-telefoni. Det fungerar 
inte vid strömavbrott. 
   Bredbandsbolaget tar ingen månadsavgift för te-
lefoni. Kundtjänst hos Bredbandsbolaget har tel nr 
0770-77 70 00. Mobilt bredband kostar 99 kr per 
månad under 12 månader och därefter 139 kr per 
månad. 
   Startavgifterna för nya medlemmar är borttagna  
från och med årsskiftet 2010. Fraktkostnad för tele-
fonidosor är också bortförhandlad. 
   På fråga om Bredbandsbolaget distribuerar TV 
svarar Anders Granholm att de ännu inte är tillräck-
ligt bra på det. Nästa år kommer eventuellt ett er-
bjudande om TV 
 
Certifiering, ekonomi, budget,  underhållsplan, 
resultatrapport 
Bore Dahlberg berättade om certifieringen med 
dess innehåll, visade certifieringscertifikatet och 
gick igenom Certifieringen med Verksamhetspla-
neringen, som delats ut till samtliga medlemmar. 
Han berättade att styrelsen vid större investeringar 
gör upp ett beslutsmål med vilket resultat vill vi ha, 
vilket resultat vi inte vill ha, vad får det kosta och 
vad får det inte kosta. 
   Ekonomin i Volten visades från HSB webb med 
utfall från årets början och ett resultat på 10,6 miljo- 
ner kr. Vi har närmare 10 miljoner kr i kassan enligt 
Balansrapporten. Föreningen har 24,1 miljoner kr i 
lån. En sammanfattning av ekonomin visar att den 
är god. 
   Budget för 2010 är inte inlagd i systemet. Beslut 
om budgeten tar styrelsen på styrelsemötet den 7 
december. Bokföringsmässigt resultat 5,492 miljo-
ner kr efter avskrivningar. Budgeten visar att vi ge-
nom nya avtal för markskötsel och bredband får 
lägre kostnader. Månadskostnaden för bredband 
och telefoni sänks till 99 kr per medlem och månad. 
   Av styrelsen planerat underhåll är: Utbyte av 
krökar i VVS, målning av flagande fönster ca 20 % 
av 850 st utifrån, nya åtkomliga avstängningar av 
kallvatten ca. 12 st, 10 st nya elrumsdörrar i plåt 
med utrustning och 1 st dörr till undercentral ut mot 
gatan inkl tag, stängning och pluggning av WC och 
städ i källare efter besiktning, målning av gemen-
samma utrymmen dvs källargångar med start på 
gård 1, totalt 2 120 000 kr. Dräneringsarbeten fort-
sätter under 2010 vid husgrunderna. Fortsatt reno-
vering av balkongtak över portaler och över källar-
ingångar med uthyrda lokaler. 
 
Frågor inlämnade i förväg av Stig Lombard: 
1. När kommer vår femårsplan att läggas upp på 
    hemsidan?  
Svar: Den finns redan under Certifieringen/Verk- 
samhetsplan. 
2. När får vi mer detaljer om tidsplanerna för stam- 
    renovering och uppgraderingen av elen till 3-fas 
    enligt årsstämmobeslutet 2008? 

 Svar: Projektering av stamrenoveringen sker 2011  
med start av renoveringen 2012 på gård 5. 
Uppgradering av el är utanför 5-årsplanen. Vi sak-
nar idag tillräckligt underlag. 
3. När kommer uppgradering av belysningen på 
    våra parkeringsplatser? 
Svar: Budgeterat för år 2010 och offerter har tagits 
in. Provmontering av armaturer har inte kommente-
rats av några medlemmar, men styrelseledamöter 
upplever att de ger bättre belysning. 
4. När kommer det att installeras fler vägguttag i 
    våra källargångar?  
Svar: Vägguttag är installerade. Enligt S Lombard 
för glest och ansvariga för fastigheterna berättar att 
de vid besiktning kommer att avgöra hur många fler 
uttag som behövs. 
5. När kommer kulhålen i fasaden på gård 1 att 
    lagas?  
Svar: Vid fastighetsbesiktningen samlas alla fel-
aktigheter på fasaderna ihop och åtgärdas sam-
tidigt. 
6. På vilka grunder tar styrelsen beslut om våra 
    ordningsregler?  
Svar: Ordningsreglerna är i de flesta fall grundade 
på bostadsrättslagens § 9. Därutöver har vi lokala 
ordningsregler. B Dahlberg berättar att vi har ord-
ningsregler för att vi vill ha det trivsamt. En del har 
vi själva satt upp, 22 st. 
7. Hur följs dessa upp?  
Svar: Vid exempelvis störningar får den störande 
först en varning, vid fortsatta störningar en ny 
skriftlig varning och därefter avhysning. Ärendet 
hamnar hos Hyresnämnden innan avhysningen 
sker. 
8. Vad blir det för följder om man inte uppfyller 
    dessa?  
Svar: Avhysning blir följden av upprepade stör-
ningar. De lokala ordningsreglerna kan inte leda till 
avhysning men till påpekande från förvaltningen. 
 
Övriga frågor och svar 
Tittar styrelsen på balkonger?  
Svar: Vid fastighetsbesiktning tittar vi på balkong-
erna. Vi har inte samma problem som brf Farmen 
med att armeringsjärnen rostar med risk för ras. 
Hur länge står Axlås för justering av felaktigheter? 
Svar: Under 2 års tid ska alla fel avhjälpas. 
En medlem anger att ingen på gård 3 har funge-
rande porttelefon.  
Svar: Styrelsen är medveten om att det varit många 
felaktigheter just där och Axlås har fått felanmälan 
och åtgärdat. Alla fel ska felanmälas. 
Det ringer på porttelefonen men jag hör ingenting. 
Svar: Anmäl till Felanmälan. Ljudnivån kan juste-
ras. 
Varför kan man inte använda tvättstugan om den 
som tvättar före mitt tvättpass är klar?  
Svar: Man kan inte boka in sig på annan medlems 
tvättid. Se f ö under Tvättstugebokning sid 3 i detta 
nr av VoltenNytt. 




